(2] BecrnnaTHo o PO 8 (351) 701-07-71

info@dusal.ru 20.05.2024

NMuweBan asTouuctepHa ALLMNT-9,7 Ha waccu KamA3 43118-50

=]

LLeHa no 3anpocy

XapaKTepucTukun

KornecHast hpopmyra
IIBC

KIIIT

Pa3MepHOCTD IWH
CmanbpHOE MECTO
KoMmnekTranus maccu

OucrepHa

6x6

KamA3 740.705 (EBPO-5)

Mo1iHoCTh gBUraTeds, j.c. (KBT)

300 m.c.

BmecTuMOCTE TOIINMUBHOTO 0aka, JI

300+210

KamA3 -154

425/85 R21

OTCYTCTBYET

- [IBUTaTEN! COOTBETCTBYIOT TPeOOBAHUSIM IKOJIOTHYECKOTO0
KJacca b

- BnokupoBka MexkoaecHoro guddepentnana (EMK]I)
- bokuporka MexkoceBoro guddepennuana (BMO]I)

- AETHOIOKMPOBOYHAS cuCcTeMa TOpM030B (ABC)

- [lTHeBMaTU4eCKUY IPUBOJ TOPMO3HOU CUCTEMEI

- [THeBMaTUYECKUY TTPHUBOJ YIIPABIEHUS CTOSHOYHBIM
TOPMO30M

- [IlneBMaTUYECKUY TIPHUBO YIIPaBIEHUS Pa3gaTOuYHON
KOpOOKHU

- [IpepnyckoBoy nmomorpeBaTent aBuraTens 14TC-10

BMecTuMOCTDb IMCTEPHEL, TI
Hacoc

[TonepeyHoe ceueHne
Tepmounsonauus

[TogorpeB HaCOCHOTO OTCEKA
[Tomorpes eMKOCTH
[TogorpeB HaCOCHOTO OTCEKA
Cranb

PYKaBOB
[Tnomagka 06CTyKHUBaHUS
KoMmiekT fOKyMEHTOB

9700

HIIC-50

DIIIUIIC

@PIT 50Mmm

OT BBLIXJIOITHBEIX Ta30B aBTOMOOMIIS

OT BRIXJIOITHEIX Ta30B aBTOMOOHIIS

Ot TpexkkoHTypHOro TOHa 380V

HepxKaBetomasa ctanb 12X18H10T rommuHoM 2,5 MM

KonmuecTBO ropioBuH / CEKINH

2/2

PykaB HammOpHO-BCACHIBAIOIINI

Oy=50 MM 2 mT. 10 4 M

MecTto XpaHEeHHNA HallOPHO-BCACEIBAIOIIIUX

Mo 60KaM I[UCTEPHEI

JIECTHHUIIA ¥ TIJIONIAfKa C MIOPYYHSIMHU

[TTC, pyKOBOACTBO 10 3KCIITyaTallliy, IaCIoOPT Ha HACcoC

BapuaHTbl HacocoB ansa ALLNT




XapaKTepHCTHKH HaCoCOB

YacToTa BpalieHus, 00/MUH
Hamop, M

ITogaua, Mm3/4

MomiHocTh, KBT

BricoTa caMoBcachkIBaHUS, M
KIIJl HacocHO} yCTaHOBKH, %
Macca, Kr

CchJI1-00

1500

28,8
5,5
4,5
35
58,8

ClJI1-20

1450
5,4
32
18,5
5,5
33
35

cnJji-24 HMIII HIIC-50
8-25
6,3/25

1700 1450 2900

4,5 2,5 20

45 6,3 25

24 7,5 5,5

5,5 6 6

33 50 35

35 17,6 50

Haw agpec: r. Muacc, Typroskckoewocce, gom 5/1-1, oguc 3

Hawa noyTa: info@dusal.ru




